
Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE OAKFIRE STUD
1 11 NL DOLCE VITA V. STAL VALENTINO ULEX V. STAL OET ROON ZONNESTER V. STAL VALENTINO NO PROBLEM T.D. NIESING Ilse Mme Ilse NIESING NIESING Ilse 87

2 10 FR ENTERPRICE AF JABORUDER MENNO VH AEGHTERHUUS SIENTJE VD WIJZEND KERSWELL FRISK
THOREL-BRILLARD Roseline Mme Anne PAGMAR THOREL-BRILLARD Roseline 85

FR EVEREST AF JABORUDER MENNO VH AEGHTERHUUS GEKE VD GATHE CUPIDO VD ZANDKAMP

3 9
FR LASKAR DU BOURRISSON VELOUR DU BOURRISSON FIONIE DE BERCE HALKYN OF TYRIE

BENASSON Jérôme
M. Claude LAGNEAU

BENASSON Jérôme 83
FR JUVAMINE DE BERCE EVERY GO DES VOLTS DAISY DE BERCE NEPTUNE DU TREGOR M. Didier GRANGER

4 2 NL MUPPET V. VREDEHOF GWENDO V. STAL CHANILLE EVY V. VREDEHOF VIENO V.D. BOSRAND BOS Dick M. D. BOS BOS Dick 82
4 3 FR GALICIA DE COUD'N A LEE VD ZANDKAMP URSINE NEPTUNE DU TREGOR LADRAT André Mme S REGENT & M. T KEUFER LADRAT André 82
4 4 NL MICKEY VAN 'T HEUT SIETSE V. VRIES PATRICIA V. 'T HEUT LIGHT V.D. HALVE MAAN LUBBE-BOS Nicole M. S.J. LUBBE LUBBE-BOS Nicole 82
7 6 FR DARWINN D'O CIPRES V'T BERCKEPAD SWAN DE CABUE CHIC DES GIRARDS LEBRUN Bénédicte Mme Catherine FOURQUET LEBRUN Bénédicte 82
8 7 FR GULLIVER DE MÉHALÉE ARTIST SCHUERACHER OMARA SCHUERACHER GG'S MACHO LARGILLIERE Clémentine M. Olivier BLANCHET LARGILLIERE Clémentine 80
9 5 FR HARDY BOY SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER VOXY LADY SCHUERACHER ULTRAFOX OF SHETLANE SOLBES Claude Mme Yvonne HELD VERANI Mathis 74
10 1 FR KAMPIOEN VD BRETEWEG WINNER VD BREDEWEG ROSEMONDE V VALKENBLIK ICE BREAKER V D BEEMSTER JANOWSKI Camille M. A. WILLEMS BERGHAREN JANOWSKI Camille 63

8 FR LEX V.'T SCHUT ELIANDRO V. DRIEL SYLVANA V'T SCHUT EXPENSIVE V BROMISHET LARGILLIERE Clémentine M. W. V. HARTEN LARGILLIERE Clémentine NP



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE SHETLAND DO BRAGALOU

1 18
FR OSCO VD WILGENKAMP GIDO VD GARDERENSHOF HASCA VD WILGENKAMP SCOT VD GARDERENSHOF

LANGELLA Gabriel
M. JGW KUIPERS

LANGELLA Gabriel
96

FR ORSON VD SPOORLIJN KADAR VD VIJFMORGEN GUCCI VD SPOORLIJN BERNO VD PELGRIM M. JJ DE KLEIJN

2 15
FR FOXY LORD SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER VOXY LADY SCHUERACHER ULTRAFOX OF SHETLANE

SOLBES Claude
Mme Yvonne HELD

SOLBES ClaudeFR KOXY BOY SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER VOXY LADY SCHUERACHER ULTRAFOX OF SHETLANE 89
FR HANOI DE CABUE - sup TOTEM DE CABUE DANOISE DE CABUE MORTEN LIEBAS Mme Véronique POISSON MAIGNAN NP

3 19 FR CHIPIE DES FLORETTES URSUS DU SANON TISANE DE COMMANDERIE RICK LH DEFEMME Marie-Pierre Mme Marie-Pierre DEFEMME DEFEMME Marie-Pierre 87

3 16

FR DUC SCHUERACHER ROYAL SCHUERACHER STELLA SCHUERACHER MIRACLE SCHUERACHER

LEBRUN Bénédicte Mme Yvonne HELD POUGNET Sophie

FR CLARA SCHUERACHER NABUCCO SCHUERACHER MOLLY SCHUERACKER AGAIN V SPUITJESDOM

FR DARA SCHUERACHER OCEAN SCHUERACHER NARA SCHUERACKER GG'S MACHO 87
FR DALE SCHUERACHER HALSTOCK CEDAR RED TALE TAIGA SCHUERACHER LONSDALE BREEZE

FR ARASI SCHUERACHER - sup ORACLE SCHUERACHER IRIS DES BEDAURES PARLINGTON PIMPERNELL NP

5 14
FR ELEGANCE DES POMMIERS STOW EXCELSIOR HEADOWORK SANDRA RANKER OF MARSHWOOD

BECK Nicola Mme Nicola BECK LENORMAND Eric
86

FR LILIBET DES POMMIERS WELLS CASSIUS HEADOWORK SANDRA RANKER OF MARSHWOOD
5 12 FR HURKAWEN DE L'ILLET VIP DE CABUE TORABELLE DE CABUE OKAY VD WESTERDIJK RONDET Claire Mme Anne-Cécile HUBERT RONDET Claire 86

7 17

FR NAPELS V.H.ESVELD GERALDO V.D.AMSTELHOF IBIZA V.H. ESVELD DENVER V.H. ESVELD

GOUZON Renelle

COMB G ET M VD BERG

GOUZON Renelle

84
FR NORBERT V.D. MEZENBERG ARNO V.D. BLOEMHOF JULIANA V.D. MEZENBERG DONNY V.D. BLOEMHOF M. W. VD PUT

FR BRENDA VD BREDEHOF VALENTINO VD VELDHOEVE WINNIE VH BALTINK CHARMEUR VD BLOEMHOF M. N.A.VD. KLOOSTER

FR WINNIE VH BALTINK CHARMEUR VD BLOEMHOF PAMELA V'T BALTINK TYFOON VD KOZAKKENHOEVE M. G.J. Rouwenhorst
8 13 FR KOLORIX DE CAUX XTRA CREMIG VON KEISSEN EUREKA DE CAUX ARAMIS DES ISLES MERCIER Claire Mme Elise LECOUVREUR MERCIER Claire 81



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE ELEVAGE D'DELB
1 22 NL MUPPET V. VREDEHOF GWENDO V. STAL CHANILLE EVY V. VREDEHOF VIENO V.D. BOSRAND BOS Dick M. D. BOS BOS Dick 92
2 20 NL DOLCE VITA V. STAL VALENTINO ULEX V. STAL OET ROON ZONNESTER V. STAL VALENTINO NO PROBLEM T.D. NIESING Ilse Mme Ilse NIESING NIESING Ilse 91

3 26

FR NAPELS V.H.ESVELD GERALDO V.D.AMSTELHOF IBIZA V.H. ESVELD DENVER V.H. ESVELD

GOUZON Renelle

COMB G ET M VD BERG

GOUZON Renelle 90
FR NORBERT V.D. MEZENBERG ARNO V.D. BLOEMHOF JULIANA V.D. MEZENBERG DONNY V.D. BLOEMHOF M. W. VD PUT

FR BRENDA VD BREDEHOF VALENTINO VD VELDHOEVE WINNIE VH BALTINK CHARMEUR VD BLOEMHOF M. N.A.VD. KLOOSTER

FR WINNIE VH BALTINK CHARMEUR VD BLOEMHOF PAMELA V'T BALTINK TYFOON VD KOZAKKENHOEVE M. G.J. Rouwenhorst

4 25 FR ELEGANCE DES POMMIERS STOW EXCELSIOR HEADOWORK SANDRA RANKER OF MARSHWOOD
BECK Nicola Mme Nicola BECK BECK Elyssia

FR LILIBET DES POMMIERS WELLS CASSIUS HEADOWORK SANDRA RANKER OF MARSHWOOD 89
5 21 FR JOIA VAL DE GORCE QUANABIS DU TREGOR RUZIKAT DU TREGOR MANDRIN DU TREGOR LARGILLIERE Clémentine M. Gabriel LANGELLA LARGILLIERE Clémentine 84

23 FR ARD V.D. MEZENBERG SYBREN VD KUIPERIJ LIEKE V.D. SCHAAPSHOEVE GIDEON VD SCHAAPSHOEVE THOREL-BRILLARD Roseline M. W. VD PUT THOREL-BRILLARD Lilly Rose 83
EVEREST AF JABORUDER

24 FR LEX V.'T SCHUT ELIANDRO V. DRIEL SYLVANA V'T SCHUT EXPENSIVE V BROMISHET LARGILLIERE Clémentine M. W. V. HARTEN LARGILLIERE Clémentine NP



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE FAMILLE HERBELIN

1 33 FR OSCO VD WILGENKAMP GIDO VD GARDERENSHOF HASCA VD WILGENKAMPSCOT VD GARDERENSHOF LANGELLA Gabriel M. JGW KUIPERS MARTIN Zoé 94
2 31 FR ELEGANCE DES POMMIERS STOW EXCELSIOR HEADOWORK SANDRARANKER OF MARSHWOOD BECK Nicola Mme Nicola BECK BECK Nicola 90
3 36 FR LOUVE DE TOUROUN GLENMORANGIE LIBERTY CELTIC SWING DE CABUEOKAY VD WESTERDIJK RONDET Claire M. Antoine REINALDO RONDET Claire 82
4 29 FR CHOCKWELL DU SANON GOOD LUCK V ST NEDERKOORNPRUNELLE DU SANONLUCKIE STAR DU TREGOR ROUQUET Elisabeth Elevage du SANON ROUQUET Elisabeth 81
5 28 FR GALICIA DE COUD'N A LEE VD ZANDKAMP URSINE NEPTUNE DU TREGOR LADRAT André Mme Sylvie REGENT & M. Thierry KEUFER LADRAT Annie 80
6 30 FR CORNEIL DES FLORETTES URSUS DU SANON TAGADA COMMANDERIERICK LH DEFEMME Marie-Pierre Mme Marie-Pierre DEFEMME THEYSSIER Clea 79
7 32 FR KILN VAL DE GORCE CHIVAS DES BLANCHES VICTORIA VD HOGEDIJKDELGADO V'T SLOT GAUTHIER Camille M. Gabriel LANGELLA GAUTHIER Camille 79
8 38 FR HURKAWEN DE L'ILLET VIP DE CABUE TORABELLE DE CABUEOKAY VD WESTERDIJK RONDET Claire Mme Anne-Cécile HUBERT BECKER Sylvain 79
9 27 FR SONDERSKOVS HEINEKEN HESSELDALS GARFIELD BACKDALENS HOPESKOVGAARDENS CAMELOT WOLF Frank M. Michael SONDERSKOV WOLF Maryline 77
10 550 FR LIO DU BOIS ANGERS TARMAC DE CABUE HYONA DU BOIS ANGERSDOMMELSCH DIRK V STAL DIJ BERNARD Fabienne Mme Bénédicte LEBRUN FOURNIS Louane 76
11 35 FR KEEPLING DE KERDOMAL BEIGE DU TREGOR FLAMME DU VAILLANTCOBLENZ V VELDZICHT DUHAUT Claire Mme Claire DUHAUT DUHAUT Anne-Laure 75
12 37 FR AQUARELLE DES ISLES SALTO DES MARETTES TOSCANE DES ISLESPOEME DE BELLEDONNE DÉNOYER Floriane Mme Gwenaëlle TURPIN DÉNOYER Floriane 73
13 40 FR IDEFIX SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER TARA LADY SCHUERACHERKNOCK COURT JESTER BECK Nicola Mme Yvonne HELD BECK Nicola 71
14 39 FR KIR ROYAL DE BOULBOT ASSOUAN DES MAYNETSITHILIEN SATIN OF ARWEN (GBR)EDERN CRIGYLL THEYSSIER Clea Mme Justine RIVAL THEYSSIER Clea 70
15 41 FR KOXY BOY SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER VOXY LADY SCHUERACHERULTRAFOX OF SHETLANE SOLBES Claude Mme Yvonne HELD SOLBES Claude 69
16 34 FR NEOMY V.NIEUWEN AMPSEN JORIS L.H. GIDDY-UP V.NIEUWEN AMPSENCHESTER V.STAL VAN ASCHBERGDUPUY MAUCOLOT Gaëlle M. LAREN GLD DUPUY MAUCOLOT Gaëlle 59

42 FR JET SET SAINT CLAIR ENRIQUE V. GELRE AMARILLA V STAL PODARWIGFRISO VD HEUVELSHOF WOLF Frank M. Pascal AIZEN WOLF Maryline NP



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE STRATEGIE DIGITALE

1 47 FR OSCO VD WILGENKAMP GIDO VD GARDERENSHOF HASCA VD WILGENKAMP SCOT VD GARDERENSHOF LANGELLA Gabriel M. JGW KUIPERS MARTIN Zoé 88
2 46 FR CHOCKWELL DU SANON GOOD LUCK V ST NEDERKOORN PRUNELLE DU SANON LUCKIE STAR DU TREGOR ROUQUET Elisabeth Elevage du SANON ROUQUET Elisabeth 83
3 44 FR GALICIA DE COUD'N A LEE VD ZANDKAMP URSINE NEPTUNE DU TREGOR LADRAT André Mme Sylvie REGENT & M. Thierry KEUFER LADRAT André 81
4 43 FR SONDERSKOVS HEINEKEN HESSELDALS GARFIELD BACKDALENS HOPE SKOVGAARDENS CAMELOT WOLF Frank M. Michael SONDERSKOV WOLF Maryline 79
5 45 FR FLAMBEAU B DES BORDES SHARPTOR LITHIUM RED NUEE BLEUE DU SANON LUCKIE STAR DU TREGOR DEMOLLES Bernard M. Bernard DEMOLLES BEAUJARD Lorène 77
6 51 FR HUGOLINE DES BORDES DIABOLO DES BORDES LINKA DE COTTARD HOSE PERSONALITY DEMOLLES Bernard M. Bernard DEMOLLES DEMOLLES Aline 76
7 50 FR AMYSWAN DE BENNES RICCI DE CABUE SWAN DE CABUE CHIC DES GIRARDS GAILLARD Catherine M. Jean-Jacques BOUTTET SOULLIER Jade 71
8 550 FR LIO DU BOIS ANGERS TARMAC DE CABUE HYONA DU BOIS ANGERS DOMMELSCH DIRK V STAL DIJ BERNARD Fabienne Mme Bénédicte LEBRUN FOURNIS Louane 70
8 53 FR IDEFIX SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER TARA LADY SCHUERACHER KNOCK COURT JESTER BECK Nicola Mme Yvonne HELD BECK Elyssia 70
10 48 NL MICKEY VAN 'T HEUT SIETSE V. VRIES PATRICIA V. 'T HEUT LIGHT V.D. HALVE MAAN LUBBE-BOS Nicole M. S.J. LUBBE LUBBE-BOS Nicole 68
11 49 FR JAGUAR ANGEL MORTEN LIEBAS FEE TEMPUR ANGEL HALKYN OF TYRIE GIRODON Stéphanie Mme Angélique ROLLET GIRODON Stéphanie 64
12 52 FR AQUARELLE DES ISLES SALTO DES MARETTES TOSCANE DES ISLES POEME DE BELLEDONNE DÉNOYER Floriane Mme Gwenaëlle TURPIN DÉNOYER Floriane 62

54 FR JET SET SAINT CLAIR ENRIQUE V. GELRE AMARILLA V STAL PODARWIG FRISO VD HEUVELSHOF WOLF Frank M. Pascal AIZEN WOLF Maryline NP



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE ECURIES DE MONTPENSIER

1 72 FR EXQUISE DO BRAGALOU OIMPY D'O CALISSA VA ESDAL SOLIST VD ZANDKAMP CHIRI Pauline Mme Catherine GAILLARD CHIRI Pauline 88
2 59 FR DIXIE PIROUETTES SUNNY BOY SCHUERACHER TILLIE V REIJENSBROECK ILICH V REYENSBROECK BOISSARD Karine Mme Karine BOISSARD BONIN Justine 85

63 FR JOIA VAL DE GORCE QUANABIS DU TREGOR RUZIKAT DU TREGOR MANDRIN DU TREGOR LARGILLIERE Clémentine M. Gabriel LANGELLA LARGILLIERE Clémentine 843
66 FR AQUARELLE DES ISLES SALTO DES MARETTES TOSCANE DES ISLES POEME DE BELLEDONNE DÉNOYER Floriane Mme Gwenaëlle TURPIN DÉNOYER Floriane 814
65 FR KEEPLING DE KERDOMAL BEIGE DU TREGOR FLAMME DU VAILLANT COBLENZ V VELDZICHT DUHAUT Claire Mme Claire DUHAUT DUHAUT Anne-Laure 805
73 FR ARD V.D. MEZENBERG SYBREN VD KUIPERIJ LIEKE V.D. SCHAAPSHOEVE GIDEON VD SCHAAPSHOEVE THOREL-BRILLARD Roseline M. W. VD PUT THOREL-BRILLARD Lilly Rose 786
56 FR HULCKA D'ELESSAR CHOCKWELL DU SANON DUNE DU FRAT RECRUUT VD SAELBERCH ROUQUET Elisabeth Mme Elisabeth ROUQUET ROUQUET Elisabeth 787
58 FR KOLORIX DE CAUX XTRA CREMIG VON KEISSEN EUREKA DE CAUX ARAMIS DES ISLES MERCIER Claire Mme Elise LECOUVREUR MERCIER Claire 768
67 FR CACAHUETE PIROUETTES SUNNY BOY SCHUERACHER TILLIE V REIJENSBROECK ILICH V REYENSBROECK BOISSARD Karine Mme Karine BOISSARD VENET Louis 75
70 FR IDEFIX SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER TARA LADY SCHUERACHER KNOCK COURT JESTER BECK Nicola Mme Yvonne HELD BECK Elyssia 75

69 FR AMYSWAN DE BENNES RICCI DE CABUE SWAN DE CABUE CHIC DES GIRARDS GAILLARD Catherine M. Jean-Jacques BOUTTET BOURRIN Agathe 74
71 FR HARDY BOY SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER VOXY LADY SCHUERACHER ULTRAFOX OF SHETLANE SOLBES Claude Mme Yvonne HELD VERANI Mathis 71
68 FR LOUVE DE TOUROUN GLENMORANGIE LIBERTY CELTIC SWING DE CABUE OKAY VD WESTERDIJK RONDET Claire M. Antoine REINALDO RONDET Claire 70
55 FR SUNNY BOY SCHUERACHER MIRACLE SCHUERACHER POESIE SCHUERACHER BRIAR ROMANY KING BOISSARD Karine Mme Yvonne HELD BOISSARD Karine 70
64 FR JAGUAR ANGEL MORTEN LIEBAS FEE TEMPUR ANGEL HALKYN OF TYRIE GIRODON Stéphanie Mme Angélique ROLLET GIRODON Stéphanie 67
62 FR IVOIRE DE LA MARE CARAMEL DE LA MARE ALLUMETTE DE LA MARE OKAY SCHUERACKER COLAS Alexia M. Gilbert LEHIDEUX COLAS Alexia 65
60 FR LESPOIR DE LA PASSION FLOCON ECUADORIA DOMITIA ABBOTSBURY ZAK GALICHET Sarah Mme Madeline ANDRE DE L'ARC GALICHET Sarah 62
57 FR KAMPIOEN VD BRETEWEG WINNER VD BREDEWEG ROSEMONDE V VALKENBLIK ICE BREAKER V D BEEMSTER JANOWSKI Camille M. A. WILLEMS BERGHAREN JANOWSKI Camille 55
61 FR CHERRY V'T GERKE SANDRO V STAL LANGELO SYLVIAN V STAL GEERHOF HIGHLIGHT V ST GEERHOF THOREL-BRILLARD Roseline M. A.H.M. V. LE VENT THOREL-BRILLARD Louison 54
74 FR LEX V.'T SCHUT ELIANDRO V. DRIEL SYLVANA V'T SCHUT EXPENSIVE V BROMISHET LARGILLIERE Clémentine M. W. V. HARTEN LARGILLIERE Clémentine NP



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE TEAM VAL DE GORCE

1 76 FR EVERY GO DES VOLTS HALKYN OF TYRIE LÉGENDE DE L'ALIERMONT ULTOR DE GRAND COUR MENAGER Sarah M. Mathieu PAPEGAY CASTIGLIONE Paul 93
2 75 FR GABRIELA V.D.ACHTERDIJK XANDER V STAL HET NOORDER SIETSKE V.D.FEANKAMP GRESINI VD VELDHOEVE DUVAL Anaïs M. F.a.l.h. V. SUMMEREN LOUBAO Caëlys 88



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE CONCEPT IMMO GRIGNAC Ludovic
1 81 FR GRAINEDESTAR ST CLAIR SANTOS V BENTJES AMARILLA V STAL PODARWIG FRISO VD HEUVELSHOF BOFF Marion M. Pascal AIZEN BOFF Juliette 94
2 77 FR NOBLESSE OBLIGE V.D.KOERBERG ARNO VD BLOEMHOF NOBLESSE VD KOERBERG HISTORIE VD BELSCHUUR NANUEL Séverine COMB F HAAK ANFRYE Léandre 88
3 79 FR KEEPLING DE KERDOMAL BEIGE DU TREGOR FLAMME DU VAILLANT COBLENZ V VELDZICHT DUHAUT Claire Mme Claire DUHAUT LE BOURTHE Lou-Anne 84
3 78 FR IYOLA DE CAUX YARNO V STAL POLDERZICHT DIORELLA DE CABUE VIP DE CABUE MENARD Gaëlle Mme Elise LECOUVREUR MENARD Sixtine 84
5 80 FR JOLI LORD SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER TARA LADY SCHUERACHER KNOCK COURT JESTER SOLBES Claude Mme Yvonne HELD VERANI Coline 58

82 FR GITTE V ZOELEN VIGGO V.STAL MUNNIKENLAND TERRY LMN MARCO LMN MENARD Gaëlle M. KW VONK MENARD Sixtine NP



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE ELEVAGE DES ILES
1 92 FR ICE TEA D'INCARVILLE DUAGWEN DE CABUE PRUNELLE D'INCARVILLE PUNCH D'INCARVILLE LAURENT Hubert M. Hubert LAURENT VARIN Guillemette 93
2 89 FR TANGO DES FABLES UZUMLU DE COTTARD OBJECTION SHOWGIRL DU SANON FREE TAXE VERMOUTH DE COTTARD TURPIN Gwenaëlle M. Mme COQUEL LECANU Hubert 92
3 93 FR ASTUCE D'INCARVILLE OUBLOND D'INCARVILLE ECLIPSE DES VANNEAUX ADAGIO DE VILLENEUVE LAURENT Hubert M. Hubert LAURENT BRIMEUX Elisa 91
3 90 FR CHOUQUETTE D'INCARVILLE OUBLOND D'INCARVILLE KIMBERLY VD GRINDHOEVE BRENNO VD VELDSTRAAT LAURENT Hubert M. Hubert LAURENT CAUCHOIS Alessio 91
3 84 FR CHEYENNE DU FOSSARD ROCKNROLL DU SANON TINA V STAL OET ROAN (NLD) EDERN HARFI HUWS POINSARD PascalineMme Pascaline POINSARDLALEVEE Lilou 91
6 83 FR NOBLESSE OBLIGE V.D.KOERBERG ARNO VD BLOEMHOF NOBLESSE VD KOERBERG HISTORIE VD BELSCHUUR NANUEL Séverine COMB F HAAK ANFRYE Léandre 90
7 88 FR FOXY LORD SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER VOXY LADY SCHUERACHER ULTRAFOX OF SHETLANE SOLBES Claude Mme Yvonne HELD VERANI Coline 87
8 87 FR FLAMBEAU B DES BORDES SHARPTOR LITHIUM RED NUEE BLEUE DU SANON LUCKIE STAR DU TREGOR DEMOLLES Bernard M. Bernard DEMOLLESBEAUJARD Lorène 83
9 86 FR BOGOTA DE CABUE SIEM V STAL NIEUWEMOED TALENT V STAL VEROSA JONAS V ST BUGGENUM DOURNEAU AngéliqueMme Véronique POISSON MAIGNANCRAVERO DOURNEAURobin 72
10 85 FR CHIVAS DES BLANCHES MAJOR DU SANON PASSIE VD KOERBERG DONAU VD KOERBERG LANGELLA Gabriel Mme Caroline RUIZ LAYEC Maïwen 71
11 94 FR DINETTE D'INCARVILLE FIRLE EUGENE KIMBERLY VD GRINDHOEVE BRENNO VD VELDSTRAAT LAURENT Hubert M. Hubert LAURENT HOSPITAL Adèle 70
El. 91 FR JAWENN DELILLET VIP DE CABUE TORABELLE DE CABUE OKAY VD WESTERDIJK LAURENT HubertMme Anne-Cécile HUBERTDESAINT Anaïs



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE OAKFIRE STUD

1 97 FR LADY DU BOIS ANGERS TARMAC DE CABUE EASY FLY SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER BERNARD Fabienne Mme Bénédicte LEBRUN FOURNIS Elia 81
2 95 FR KAMPIOEN VD BRETEWEG WINNER VD BREDEWEG ROSEMONDE V VALKENBLIK ICE BREAKER V D BEEMSTER JANOWSKI Camille M. A. WILLEMS BERGHAREN FILLON-JANOWSKI Astrid 67
3 96 FR JUNIPER TIME CLADDAGH TONGA DE CABUE LITTLE FRIEDA DELA PRAIRIE EVER MORE DE COTTARD CHASSÉ Claire Mme Claire CHASSÉ CHASSÉ Constantin 65



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100
TROPHEE ELEVAGE FUNNY FARM

1 102 FR EVERY GO DES VOLTS HALKYN OF TYRIE LÉGENDE DE L'ALIERMONT ULTOR DE GRAND COUR MENAGER Sarah M. Mathieu PAPEGAY CASTIGLIONE Paul 86
2 99 FR IYOLA DE CAUX YARNO V STAL POLDERZICHT DIORELLA DE CABUE VIP DE CABUE MENARD Gaëlle Mme Elise LECOUVREUR MENARD Sixtine 81
3 103 FR GRAINEDESTAR ST CLAIR SANTOS V BENTJES AMARILLA V STAL PODARWIG FRISO VD HEUVELSHOF BOFF Marion M. Pascal AIZEN BOFF Juliette 75
4 101 FR GABRIELA V.D.ACHTERDIJK XANDER V STAL HET NOORDER SIETSKE V.D.FEANKAMP GRESINI VD VELDHOEVE DUVAL Anaïs M. F.a.l.h. V. SUMMEREN LOUBAO Caëlys 72
5 98 FR IPPY DU GONDOR ASLAN DES LOIRS RAPCEDI VD ROMER (NLD) MISTER V. SPOORZICHT AUDOUX Cécile Mme Muriel BONVIN BARDIN AUDOUX Lilou 71
6 100 FR AMYSWAN DE BENNES RICCI DE CABUE SWAN DE CABUE CHIC DES GIRARDS GAILLARD Catherine M. Jean-Jacques BOUTTET BOURRIN Agathe 69
7 104 FR CHERRY V'T GERKE SANDRO V STAL LANGELO SYLVIAN V STAL GEERHOF HIGHLIGHT V ST GEERHOF THOREL-BRILLARD Roseline M. A.H.M. V. LE VENT THOREL-BRILLARD Louison 55

105 FR GITTE V ZOELEN VIGGO V.STAL MUNNIKENLAND TERRY LMN MARCO LMN MENARD Gaëlle M. KW VONK MENARD Sixtine NP



Rang N° PAYS NOM DU PONEY PÈRE MÈRE PÈRE DE MÈRE PROPRIETAIRE NAISSEUR Cavalier / Meneur Note/100

TROPHEE LES ATELIERS DE LA CAVALE

1 110 FR TANGO DES FABLES UZUMLU DE COTTARD OBJECTION SHOWGIRL DU SANON FREE TAXE VERMOUTH DE COTTARD TURPIN Gwenaëlle M. Mme COQUEL LECANU Hubert 87
2 113 FR JAWENN DELILLET VIP DE CABUE TORABELLE DE CABUE OKAY VD WESTERDIJK LAURENT Hubert Mme Anne-Cécile HUBERT DESAINT Anaïs 84
3 109 FR JOLI LORD SCHUERACHER ASTERIX SCHUERACHER TARA LADY SCHUERACHER KNOCK COURT JESTER SOLBES Claude Mme Yvonne HELD VERANI Coline 81
4 116 FR DIAMANTE DE CABUE VIP DE CABUE VAILLANTE DE CABUE SIEM V STAL NIEUWEMOED (NLD) LAURENT Hubert Mme Véronique POISSON MAIGNAN AUGER MARIE Eleanor 78
5 111 FR KOKOPOPS D'INCARVILLE VIP DE CABUE VIENNA VD KAPEL ASTERIX V. DORPZICHT LAURENT Hubert M. Hubert LAURENT BLANCHARD Julie 77
6 115 FR ICE TEA D'INCARVILLE DUAGWEN DE CABUE PRUNELLE D'INCARVILLE PUNCH D'INCARVILLE LAURENT Hubert M. Hubert LAURENT DELEENS Juliette 75
7 106 FR IPPY DU GONDOR ASLAN DES LOIRS RAPCEDI VD ROMER (NLD) MISTER V. SPOORZICHT AUDOUX Cécile Mme Muriel BONVIN BARDIN AUDOUX Lilou 70
7 108 FR CHIVAS DES BLANCHES MAJOR DU SANON PASSIE VD KOERBERG DONAU VD KOERBERG LANGELLA Gabriel Mme Caroline RUIZ LAYEC Maïwen 70
9 114 FR JAIDUGENIE INCARVILLE DUAGWEN DE CABUE UPS D'INCARVILLE UTCHOUM D'INCARVILLE LAURENT Hubert M. Hubert LAURENT HERICHER Léane 67
9 112 FR CHOUQUETTE D'INCARVILLE OUBLOND D'INCARVILLE KIMBERLY VD GRINDHOEVE BRENNO VD VELDSTRAAT LAURENT Hubert M. Hubert LAURENT FAUVEL-DESPREZ Lison 67

107 FR CHEYENNE DU FOSSARD ROCKNROLL DU SANON TINA V STAL OET ROAN (NLD) EDERN HARFI HUWS POINSARD Pascaline Mme Pascaline POINSARD LALEVEE Lilou NP




